| C | D |

| F |

www.dompasija.pl

EXGLXE

255
180
255
180

Tel: 531- 014-015

Mail: biuro@dompasja.pl

255
180

431

410

POKO,
28.70m°

410
50

-

LAA
\\ I 18.45x2

Y

=)

KUCHNIA

U I I
227

|
11.15m{ ]

—

JADALNIA
12.99m’

. 10l

132

e

.\
o
T
L
(=

Iy

X

176 402

WIATROLAP

382

166

GARAZ

90

5 7| D
N 2036m )| &

340

N
>
2

1592

275
225

200

925

UWAGA:
Przedstawiony rysunek
jest uproszczong wersjg
dokumentacji technicznej

UWAGA:

Niniejszy projekt jest wersjg
demonstracyjng projektu Pracowni
Projektowej tukasz Gietdon
"DomPasja"

Bedac autorami projektu zgodnie z
ustawg o prawie autorskim i prawach
pokrewnych z dnia 04.02.1994
( Dziennik Ustaw nr 24 poz 83 z dnia
23.02.1994 ), zastrzegamy prawa
autorskie i zakazujemy
wykorzystywania tego projektu do
celéw handlowych i dalszej
odsprzedazy, reprodukcji w catosci
badz czesci oraz wprowadzania
jakichkolwiek zmian bez wiedzy i
zgody pracowni.
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SZEROKOSC OKNA
POWIERZCHNIA PARTERU: 152.16m *

ZESTAWIENIE POWIERZCHNI
DLA CALOSCI BUDYNKU:

- POW. UZYTKOWA: 171.41m*

- POW.CALKOWITA: 228.0m *

- POW.ZABUDOWY: 138.3m *

- KUBATURA: 887m*

- KUBATURA POM. OGRZEWANYCH: 584m *

BUDYNEK MIESZKALNY
JEDNORODZINNY
"DOM SPRINGFIELD"
RZUT PARTERU
WERSJA PODSTAWOWA
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